АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от /9, {О ЛМ хо

станица Павловская

О внесении изменений в распоряжение администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 25 февраля 2021 года № 74-р

«О назначении должностных лиц, ответственных за размещение
информации в государственной информационной системе

жилищно-коммунального хозяйства»

В связи с изменениями кадрового состава:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Павловского

сельского поселения Павловского района от 25 февраля 2021 года № 74-р «О
назначении должностных лиц, ответственных за размещение информации в
государственной информационной системе жилищно-коммунального
хозяйства» следующего содержания:

1.1. В пункте 3 слова «Михайлевского Александра Викторовича»
заменить на слова «Орёл Ольгу Алексеевну»;

1.2. В пункте 8 слова «специалиста 1 категории» па слова «ведущего
специалиста».

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения
Павловского района (Лукаш) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Павловского сельского поселения
Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет» ( ).www.pavlovskoe-sp.iTi

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения
Павловского района А.С.Курилов